EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 002/2024

APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 002/2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMALAÚ, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela Lei Orgânica Municipal e tendo em vista o Resultado Final do Processo

Seletivo Simplificado n° 002/2024, através do Edital n° 005/2024, homologado por

intermédio do Decreto n° 264/2024, CONVOCA os candidatos, abaixo relacionados, para

entregar na sede da Prefeitura Municipal, Setor de Pessoal, Secretaria Municipal de

Administração, situada na Avenida São José, 162, Centro, das 08h às 14h, a documentação

exigida no Capítulo 9 – Da Contratação para admissão na função temporária, do Edital n°

001/2023, com vista, à contratação por prazo determinado de excepcional interesse público.

O prazo para apresentação será nos dias de 08 a 10 de maio de 2024.

LISTA DE CONVOCADOS

2. CUIDADOR DE APOIO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL

CANDIDATOS (AS) QUE OCUPARÃO A

VAGA

POSIÇÃO

José Carlos Alves Viana 2º lugar

5. MONITOR PARA TRANSPORTE ESCOLAR

CANDIDATOS (AS) QUE OCUPARÃO A

VAGA

POSIÇÃO

Jucely da Costa Silva  2º lugar

Sênior César de Oliveira Sousa  3º lugar

6. PSICÓLOGO

CANDIDATOS (AS) QUE OCUPARÃO A VAGA POSIÇÃO
Renyer Ialy Lucas dos Santos Silva Aprovado

Felipe Wallace Araújo da Silva Aprovado

Camalaú, 08 de maio de 2024.

UBIRAJARA ANTÔNIO PEREIRA MARIANO
PREFEITO INTERINO